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AVENTICS トラニオン取り付け

技術データ
ブランチ 産業
型式 回転ピボットブラケット用
ピストンの直径 32 mm
球面滑り軸受-Ø(直径) 12 mm
納品ユニット 2 個

材質
材質　ハウジング アルミニウム
マテリアル番号 3671203000

* クレビス型シリンダーMP6の最大往復移動幅: ± 45°

ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ø CR H8 EA FA FK ±0,1 FN HB NH TH

25 3671202000 10 16 10 21 29 5.5 10 27

32 3671203000 12 19 11 22 32 6.6 11 44

40, 50 3671204000 16 28 16 35 49 9 16 65

63, 80 3671206000 20 38 19 40 59 9 19 80
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ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ø CR H8 EA FA FK ±0,1 FN HB NH TH

100, 125 3671210000 25 46 22 48 71 11 22 96

100 3671212000 30 56 28 57 88 13 28 114

160, 200 3671216000 32 66 32 70 103 17 32 140

250, 320 3671220000 35 66 32 70 103 17 32 140

ピストン　Ø UL

25 37

32 55

40, 50 82

63, 80 99

100, 125 118

100 142

160, 200 172

250, 320 172
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